DG\

Direccién General de Normas

Empresa

Equipo Contra Incendio
SEN-TRON, S.A. de C.V.

Producto

Mandémetro

Sentron

Actualizado al 31 de diciembre de 2018.

0,69 Mpa

Certificacion

200801C01394

Aprobacion modelo o prototipo

DGN.312.01.2008.834

Extintores Automotrices e Mandmetro Exain 1,7 Mpa 201001C02646 DGN.312.07.2010.1369
Industriales, S.A. de C.V.

Extintores Automotrices e Mandmetro Exain 1,2 Mpa 201001C10112 DGN.312.07.2010.4591
Industriales, S.A. de C.V.

Manometros de Jalisco, Mandémetro Instrutek XT 1,7 200801C06516 DGN.312.01.2008.3247
S.A.de C.V.

Manometros de Jalisco, Mandémetro Instrutek XT 1,2 200801C10089 DGN.312.01.2008.5153
S.A.de C.V.

Mija Inductries, INC. Manoémetro Mija 1,7 Mpa 200701C02707 DGN.312.01.2007.2996
Mija Inductries, INC. Mandmetro Mija 1,2 Mpa 200701C02706 DGN.312.01.2007.2993




Surex Fire, S.A. de C.V.

Adari, S.A. de C.V.

Adari, S.A. de C.V.

Adari, S.A. de C.V.

Sandy’S Fire, S.A. de
C.V.

Sandy’S Fire, S.A. de
C.V.

Extin-Flam, S.A. de C.V.

Extin-Flam, S.A. de C.V.

Extin-Flam, S.A. de C.V.

2014

Instrutek, S.A. de C.V.

Instrutek, S.A. de C.V.

Mandémetro

Mandmetro

Mandmetro

Mandmetro

Mandémetro

Mandémetro

Mandmetro para extintor

Mandmetro para extintor

Mandémetro para extintor

MANOMETRO (Tipo: PARA
EXTINTOR, Subtipo: TUBO
BOURDON)

MANOMETRO (Tipo: PARA
EXTINTOR, Subtipo: TUBO
BOURDON)

Surex Fire

Star, Trifuego

Star, Trifuego

Star, Trifuego

Lesspiro

Lesspiro

Star, Extin-Flam

Star, Extin-Flam

Extin-Flam, Star

Instrutek

Instrutek

2017

1,2 200701C08411

37F023S, 37F018S 201101C04559

37F022S, 37F017S 201101C04560

201201C08556 37F029S, 37F027S

1,7 201101C00597

1,2 201101C00596

1,2 MPa 201101C07967

1,7 MPa 201101C07969

1,7 MPa 201201C10866

XT1,7 201401C06869
2014-07-31

XT1,2 201401C11088
2014-11-27

DGN.312.01.2007.3777

DGN.312.07.2011.1721

DGN.312.07.2011.1722

DGN.312.02.2012.2854

DGN.312.02.2011.620

DGN.312.02.2011.559

DGN.312.07.2011.2816

DGN.312.07.2011.2817

DGN.312.02.2012.3914

DGN.312.06.2014.2618
2014-09-09

DGN.312.02.2014.4082
2015-01-09



Importadora Frama de
México, S.A. de C.V.

MANOMETRO

FRAMA

1,7

201601C11785

DGN.312.01.2017.0428




